

تقی کبیری، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در حال حاضر بیخ گوش بانک مرکزی و صرافی‌ها، دلار در قالب پیک موتوری در اختیار افراد قرار می‌گیرد. او بیان کرد: در حال حاضر با چند نرخ دلار روبه‌رو هستیم، دلار ۴۲۰۰ تومان، دلار واردکننده با یارانه و دلار با نرخ‌های بیشتر از ۵ هزار تومان، اگر دولت به این وضعیت ورود نکند شرایط خطرناک‌تری ایجاد می‌شود.



منوچهر منطقی، رئیس مرکز ملی فضایی ایران گفت: برای ساخت هواپیمای با ظرفیت حدود ۱۰۰ نفر با ۱۰ شرکت خارجی در حال توافق هستیم که همه آن‌ها از کشورهای غیر برجامی هستند و حتی لغو برجام هیچ تأثیری در روند این قراردادها نخواهد داشت. او افزود: برای ساخت قطعات هواپیمای ۱۰۰ نفره با روسیه وارد مذاکره شده‌ایم.



عباس آخوندی در روزنامه‌فاینانشال تایمز نوشت:

## ایران به قواعد و قراردادهای بین‌المللی پایبند است



رئیس کمیسیون عمران مجلس خبرداد:

### قرارداد بوئینگ و ایرباس یک طرفه لغو شده است

محمدرضا رضایی کوچی گفت: در صورتی که زمان عقد قرارداد خرید هواپیمای بوئینگ و ایرباس خروج آمریکا از برجام پیش‌بینی و ضمانت اجرایی لازم تعیین می‌شد در حال حاضر با مشکل مواجه نمی‌شدیم زیرا موتور هواپیماهای ایرباس و بوئینگ آمریکایی است لذا با این شرایط امکان ورود ایرباس و بوئینگ به ایران وجود ندارد.

#### خط‌کشی بیش از هزار و ۵۰۰ کیلومتر از راه‌های استان زنجان

فرامرز مداح، معاون برنامه‌ریزی و عضو هیئت عامل سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: یکی از مهم‌ترین سامانه‌هایی که انتظار داریم روسای شهرستان‌ها در حفظ آن به ما کمک کنند و به آن به‌عنوان یکی از ابنیه‌های جاده توجه کنند سامانه‌های ثبت و کنترل تخلفات عبور و مرور است. این سامانه‌ها در جاده‌ها نصب می‌شود اما مورد تعرض قرار می‌گیرد و به آن‌ها شلیک می‌شود و گاهی دزدیده می‌شوند.

#### مخالفت شورای شهر با برگزاری نمایشگاه خودرو

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران بابت اینکه برگزاری نمایشگاه خودرو در سایت نمایشگاه بین‌المللی بر خلاف مصوبات شورای شهر است، گفت: از پلیس و شهرداری درخواست می‌شود مانع از برگزاری این نمایشگاه در داخل شهر تهران شوند. او بیان کرد: براساس مصوبات شورا، تفاهم‌نامه‌ها، نظر موافق رئیس‌جمهور، وزیر کشور و استاندار و... نباید نمایشگاه‌های پر مراجعه در داخل شهر تهران برگزار شود. متن کامل صحبت‌های رئیس شورای شهر تهران را در سایت «تین نیوز» بخوانید.

#### چینی‌ها قطار باری راهی ایران کردند

با اعلام خبر ورود قطار باری از مغولستان چین تا ۱۵ روز دیگر به تهران، چینی‌ها به وعده‌های خود مبنی بر ادامه مناسبات تجاری با ایران به‌رغم تحولات سیاسی اخیر و خروج آمریکا از برجام عمل کردند. سخنگوی وزارت خارجه چین روز گذشته گفت: همکاری‌های چین با تهران در عرصه اقتصاد و تجارت بسیار شفاف است و هیچ معاهده بین‌المللی را نقض نمی‌کند و ادامه خواهد یافت. به گفته او کشورهای دیگر نمی‌توانند به بهانه مسائل و قوانین داخلی خود به‌صورت یک‌جانبه به کشورهای دیگر فشار آورده و خواست خود را بر آن‌ها تحمیل کنند.

#### شرایط راه‌های ارتباطی در اربعین بهبود می‌یابد

عبدالهادی حسن‌نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی برنامه‌های سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای برای سفرهای اربعین را تشریح و به لزوم هماهنگی بین سازمان‌ها تأکید کرد. به گفته حسن‌نیا زائران در اربعین از سراسر کشور و همچنین از کشورهای همسایه از طریق چهار پایانه مرزی جاده‌ای مهران، شلمچه، چذابه و در سال جاری انشالله خسروی تردد خواهند داشت. او به آغاز تلاش سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای برای سفرهای اربعین اشاره کرد و گفت: تمامی شرکت‌ها و فعالان بخش مسافری حمل‌ونقل جاده‌ای برای ایام اربعین اعلام آمادگی کرده‌اند.

#### طرح تعطیلات زمستانه در انتظار تأیید هیئت دولت

علی‌اصغر مونسان - رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری طرح تعطیلات زمستانی دانش‌آموزان مورد موافقت وزارت آموزش و پرورش قرار گرفته است و باید به تصویب هیئت دولت برسد. این طرح موضوع مهمی است که می‌تواند منابع و منافع بسیار زیادی برای کل کشور و به ویژه مناطق مرکزی و جنوبی به همراه داشته باشد.



#### اجرای طرح ایمن‌سازی ۲ هزار موتورسوار

غلام عباس بهرامی نیا - مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان طرح ایمن‌سازی موتورسواران برای ۲۰۰۰ نفر در استان خوزستان اجرا خواهد شد. موتورسواران به دلیل نوع برخورد در تصادفات و نداشتن کابین و حفاظ مناسب و ضربه مستقیم پس از حادثه سهم بالایی از صدمات رانندگی را در بین کاربران جاده دارند.



#### تحریم‌ها تأثیری در حمل‌ونقل دریایی ندارد

هادی حق‌شناس - معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با توجه به موضع اتحادیه اروپا، روسیه و چین در قبال خروج آمریکا از برجام، تحریم‌های این کشور علیه ایران، مشکل جدی برای حمل‌ونقل دریایی کشورمان به وجود نمی‌آورد.



پیشنهادات، انتقادات و سوژه‌های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

